EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, no uso de suas atribuições

legais, FAZ SABER que:

Considerando a realização do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATOS TEMPORÁRIOS IMEDIATOS E FORMAÇÃO DE

CADASTRO DE RESERVA Nº 006/2018/GS/SME, publicado no Diário Oficial do

Tribunal de Contas do Estado de Mato Grosso Nº 1471, de 30/10/2018,  página 173 à

185.

 Considerando o item 1.4 do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATOS TEMPORÁRIOS IMEDIATOS E FORMAÇÃO DE

CADASTRO DE RESERVA Nº 006/2018/GS/SME, onde "O Regime Jurídico para as

funções de que trata este Edital será de Contrato de Prestação de Serviços, para

atender à NECESSIDADE TEMPORÁRIA DE EXCEPCIONAL INTERESSE

PÚBLICO".

 Considerando os itens 13.3 do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATOS TEMPORÁRIOS IMEDIATOS E FORMAÇÃO DE

CADASTRO DE RESERVA Nº 006/2018/GS/SME onde "O candidato convocado

deverá se apresentar, impreterivelmente, no dia e horário previstos para a

Admissão/Contratação. Não haverá 2ª. Chamada para a convocação para a Admissão

e o candidato que não comparecer no dia e horário da convocação será ELIMINADO

DO CERTAME."

 Considerando os itens 13.4 do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATOS TEMPORÁRIOS IMEDIATOS E FORMAÇÃO DE

CADASTRO DE RESERVA Nº 006/2018/GS/SME onde "O não comparecimento do

candidato convocado, dentro do prazo estabelecido neste Edital, implicará na imediata

CONVOCAÇÃO DO CANDIDATO CLASSIFICADO NA SEQUÊNCIA."

RESOLVE:

Artigo 1º - Convocar para comparecimento e apresentação os aprovados para a
função de  Professor Ensino Fundamental - Pedagogo - Regional Norte, na

ESCOLA ESTADUAL PROF. NILO POVOAS,
localizada na Rua Diogo Domingos Ferreira, 311 - Bandeirantes, Cuiabá - MT, 78010-
090, dia  31/01/2019 às 14:00, os candidatos abaixo relacionados:

AMPLA CONCORRENCIA:

Nº NOME CPF CLASS

1
REGIANE MERES MENEZES BRITES 007.250.651-25 51

2
DEBORA BATISTA DE AMORIM 003.138.801-90 52

3
REGINA RODRIGUES GUSMÃO CARVALHO 034.103.881-41 53

4
MARCIA DA SILVA OLIVEIRA DA CONCEIÇÃO 001.302.771-93 54

5
MARIA DAS GRAÇAS BESERRA SOARES 138.763.761-49 55

6
CARLA LETICIA CELESTINA BEZERRA SILVA 977.777.491-53 56

7
RAIMUNDA DE ARAUJO ELIZIARO 129.670.708-31 57

8
JOSE MARQUES DA SILVA NETO 060.160.881-02 58

9
ROZELIA DO VALE ALENCAR YANAGUI 937.712.741-68 59

10
ELEONORA GRACILIANA DE ALMEIDA RAMOS 340.088.371-91 60

11
MARCILENE CLEOTILDES DE OLIVEIRA FERNANDES 714.808.031-20 61

12
MARIA LUCIA RUFINO DUARTE 930.715.151-20 62

13
JAIDE CRUZ DE CAMARGO 161.559.471-04 63

14
MARTA HELENA ZAWASKI 408.663.940-87 64

15
CIRLENE ANSTACIO SOLIS 797.161.051-34 65

16
MÁRIO MÁRCIO SILVA VIEIRA 545.196.401-72 66

17
JOCILENE PEREIRA MORAES 630.960.301-97 67

18
MÁRCIA APARECIDA DA SILVA 851.520.801-68 68

19
MARCILENE CORREA DE ARRUDA MENEZES 009.187.821-71 69

20
SANDRA REGINA FRANÇA DOS SANTOS 310.154.844-68 70

21
GRAZIELLI SILVA RAMOS 030.101.931-22 71

22
GENECI DE LIMA ARAUJO SILVA 460.386.981-91 72

23
JOSELINA DOMINGAS DA COSTA SILVA 550.764.671-68 73

24
ADILA DOS SANTOS BENEVIDES CORDEIRO 874.961.601-30 74

25
ROSA LILIAN ARRUDA EVANGELISTA DE OLIVEIRA 854.086.461-49 75

26
IDA ANGÉLICA BERNARDINO DE LIMA MACEDO 296.001.538-09 76

27
LEDIANY KAROLINE FERREIRA ALVES 018.590.161-11 77

28
AMANDA MOREIRA SOARES 046.343.401-35 78

29
JOARA SALDANHA DE ALMEIDA CARVALHO 361.618.451-72 79

30
ADAO JACKSON RODRIGUES DE OLIVEIRA 946.023.791-68 80

31
ALESSANDRA SUZIANE DA SILVA 829.899.231-87 81

32
LUCIANA ALMEIDA DE CAMPOS LEITE OLIVEIRA 782.361.771-49 82

33
MERIANE JOSEFA DE ALMEIDA FIGUEIREDO 029.086.181-09 83

34
ITAPURA PINTO DE SOUZA 298.659.211-20 84

35
ROSA MARIA DA SILVA 000.428.811-45 85

36
LUCY DE LARA HEILMANN 007.566.801-74 86

37
MARILZA BENEDITA ALVES 161.507.671-91 87

38
BENEDITA MARIA DE BOMFIM E LIMA 953.370.671-68 88

39
LUCILEIDE BARROS DA SILVA 735.392.521-34 89

40
MARINETE SOARES DOS SANTOS 001.134.031-27 90

41
CLAUDIANE AMORIM DA CRUZ BRANCO 726.505.671-04 91

42
KACILENE ALVES TORRES DE AZEVEDO DE ALMEIDA 020.334.241-03 92

43
LUIZA MORAIS PANIAGO DA SILVA 274.979.091-34 93

44
DOMINGOS PEREIRA FILHO 353.859.101-63 94

45
LISBANIA MENDOZA RODRIGUEZ 902.169.461-15 95

46
ROZEMEIRE SANTOS DE MELO OLIVEIRA 930.761.181-53 96

47
WALQUIRIA MAGALHÃES PLEFFKEN 925.220.091-68 97

48
ANTÔNIA SILVANA SALES TEIXEIRA DE ANDRADE 923.904.041-20 98

49
FABIULA DE SOUZA SILVA 004.034.351-02 99

50
ANDRÉIA ALEXANDRINA PEDROSO DE QUEIROZ 959.481.391-15 100

Cuiabá/MT, 29 de Janeiro de 2019.

ALEX VIEIRA PASSOS
Secretário Municipal de Educação

ATO GP Nº 258/2018